
                                                                                    

                                 KLUB RODIČŮ A PŘÁTEL  
                                               ZÁKLADNÍ ŠKOLY V PYŠELÍCH 
 
 

Zasedání výboru KRPŠ- 23. 3. 2023 
 
 
Přítomní členové výboru:  Erika Oberfalcerová, Andrea Čiperová, Michaela Procházková, 
Helena Vašourková, Martina Vlčková 

1. Hospodaření 2022  - výbor prošel výsledky hospodaření za rok 2022 a informace o stavu 

bankovního účtu. 

2. Online kurzy spolky  - Erika Oberfalcerová informovala ostatní členy výboru o absolvování 

dvou on-line kurzů o vedení účetnictví pro spolky a o základních pravidlech a nejčastějších 

chybách při administraci chodu spolku.  

3. Zápis ve spolkovém rejstříku – po delších administrativních obtížích se podařilo zapsat 

nového předsedu a místopředsedu jako statutární orgán do rejstříkového spolku a vymazat 

větu o neaktivním spolku. Jakmile rozhodnutí nabyde právní moc, bude tento zápis zveřejněn 

i pro veřejnost k nahlédnutí ve spolkovém rejstříku. 

4. Založení živnostenského oprávnění – na základě informaci z on-line kurzů se výbor 

jednomyslně shodnul, že KRPŠ požádá o živnostenský list na vedlejší činnost  - nákup a 

prodej. 

5. nadcházející akce škola: 

1. Kytička – recitační soutěž – KRPŠ zakoupí ceny pro děti 

2. Zápis do 1. tříd – KRPŠ zajistí drobné dárky pro děti (balonky, bublifuky, pamětní listy) 

3. Jarní dílny – po dohodě s učiteli zakoupíme výtvarné potřeby na výrobu pro děti 

4. Den dětí – ve spolupráci s učiteli pomůžeme s organizací a zakoupíme ceny pro děti 

5. Příspěvek na sportovní akce  - KRPŠ po dohodě s učiteli TV zaplatí členský příspěvek 

za školu, aby byla informována o sportovních akcích a děti naší školy se mohly 

účastnit. KRPŠ také zajistí nákup dresů pro školu. 

6. kroužky na další rok  - v průběhu měsíce dubna začneme zajišťovat kroužky na příští 

školní rok 

7. Rozloučení s 9. třídou – KRPŠ zajistí rozloučení  pro 9. třídu v rámci posledního 

vyučovacího týdne.  

 

6. další akce KRPŠ: 

1. Členská schůze –  výbor KRPŠ svolá na 13. 4. 2023 na 18.00 hod členskou schůzi 

2. V prosinci 2023 1. adventní neděle – v prosinci 2023 zajistí KRPŠ 1. adventní neděli na 

náměstí v Pyšelích ve spolupráci s městem Pyšely a se ZŠ. Podrobnosti dohodneme 

později. 

3. Budoucí povolání pro 8. a 9. třídu – rádi bychom dohodli ve škole novou tradici – 

týden – budoucí povolání – zapojit rodiče – zapojit Nadaci české spořitelny. Tuto 

tradici bychom rádi pojali jako celoškolní od 1. třídy až po 9. třídu. Prohloubila by se 

spolupráce rodičů a školy. Ještě je nutno jednat s vedením školy a dohodnout jasnou 

představu o podobě celé akce. 

Výše uvedený plán činnosti a výše uvedená finanční pravidla byla schválena jednomyslně. 

Zápis ze schůze pořídila Erika Oberfalcerová  - předsedkyně KRPŠ 


